
 

 
 http://www.comune.bovisiomasciago.mb.it/ 

Pec: comunebovisiomasciago@cert.legalmail.it 

http://www.bresso.net 

Pec: comune.bresso@legalmail.it 

http:// www.comune.cormano.mi.it 

Pec: comune.cormano@comune.cormano.mi.legalmailpa.it 

Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) 

P.zza C. Scurati n. 1 - 20032 Cormano (MI) 

Tel. 02663241 - Fax 0266301773 

C.F. e P. I.V.A. 01086310156 

A V V I S O   E S I T O   G A R A 

Si rende noto che la Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) di Cormano, Bresso e Bovisio 

Masciago ha esperito gara tramite la piattaforma Sintel di Regione Lombardia, ai sensi dell’art. 328 

del DPR 207/2010 ed in conformità a quanto disposto dall’art. 7 del D.L. 52/2012, convertito in L. 

94/2012, attivando una procedura negoziata telematica senza previa pubblicazione del bando di 

gara, per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., 

dell’esecuzione degli “INTERVENTI STRAORDINARI CASE COMUNALI E CIMITERO - RIF. 2017D”, 

suddividendo la realizzazione dell’intervento in due lotti distinti: 

 LOTTO 1: CASE COMUNALI - CIG:7112285B3E per un importo complessivo di euro 176.000,00 di 

cui euro 172.000,00 per importo lavori soggetto a ribasso + euro 4.000,00 per oneri sicurezza non 

soggetto a ribasso; 

 LOTTO 2: CIMITERO - CIG: 7112324B6D per un importo complessivo di euro 19.000,00 di cui euro 

18.000,00 per importo lavori soggetto a ribasso + euro 1.000,00 per oneri sicurezza non soggetto 

a ribasso; 

da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016. 

Categoria lavori prevalente: OG1 

Imprese invitate a presentare offerta LOTTO 1 – CASE COMUNALI: 

MULTI MANUTENZIONE SRL DI CUSANO MILANINO (MI); SICEA S.R.L. DI VIGONZA (PD); COSTRUZIONI 

METALLICHE SRL DI ANDRIA (BT); MR COPERTURE SRL DI CAMPOSPINOSO (PV); STRADE 2020 S.R.L. DI 

CUGGIONO (MI); IMPRESA COLOSIO SRL DI SERIATE (BG); PIRAMIDE SRL DI PALAZZAGO (BG); EDIL 

LOSA S.N.C. DI GRAGNANO TREBBIENSE (PC); IMPRESA CAVALIERI SAS DI CAVALIERI A. & C. DI 

MONZA (MB); FLORICOLTURA BIANCHINI MARIO DI PADERNO DUGNANO (MI); CEIS COSTRUZIONI 

EDILI IDRAULICHE E STRADALI SRL DI LODI; FALCO RENZO S.R.L. DI MILANO; COGES SRL A SOCIO  

UNICO DI BELLUSCO (MB); G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. DI VILLADOSE (RO); 

RONZONI SRL DI SEVESO (MB); RODOLICO PIETRO DI LERCARA FRIDDI (PA); MAGNETTI S.R.L. DI 

VINOVO (TO); CREA.MI SRL DI MILANO; ICOV COSTRUZIONI S.R.L. A SOCIO UNICO DI STEZZANO (BG); 

PPG DOMOGEST SRL DI LISSONE (MB); EMMEBIERRE SNC DI SENAGO (MI); RASO SRL DI DIVIGNANO 

(NO); COLOMBO COSTRUZIONI PER L’AMBIENTE S.R.L. DI MILANO; BARONCHELLI COSTRUZIONI 

GENERALI SRL DI CORMANO (MI); ROVER SRL DI MUGGIÒ (MB); MALACRIDA A.V.C. SRL LESMO (MB); 

IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA- ALBANO SANT’ALESSANDRO (BG); D&B COSTRUZIONI SRL DI 

CUSANO MILANINO (MI); I.R.I. IMPIANTI SRL DI BRESCIA (BS); PR.E.M.A.V. SRL DI MILANO; GM GROUP 

SRL DI VERCELLI; COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L. DI SEVESO (MB); IMPRESA 

COSTRUZIONI EDILI MARTINELLI MICHELE S.R.L. DI BRUNATE (CO); ITALIMPRESA S.R.L. UNIPERSONALE DI 

CESATE (MI); ELETTROIDRAULICA2000 DI MILANO; IMPRESA COSTRUZIONI EDILI BIANCHI P.I.E. 

UMBERTO SRL DI COMO. 

Imprese invitate a presentare offerta LOTTO 2 – CIMITERO: 

MULTI MANUTENZIONE SRL DI CUSANO MILANINO (MI); MR COPERTURE SRL DI CAMPOSPINOSO (PV); 

mailto:comune.bresso@legalmail.it
http://www.comune.cormano.mi.it/


STRADE 2020 S.R.L. DI CUGGIONO (MI); IMPRESA COLOSIO SRL DI SERIATE (BG); EDIL LOSA S.N.C. DI 

GRAGNANO TREBBIENSE (PC); IMPRESA CAVALIERI SAS DI CAVALIERI A. & C. DI MONZA (MB); 

FLORICOLTURA BIANCHINI MARIO DI PADERNO DUGNANO (MI); CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE 

E STRADALI SRL DI LODI; FALCO RENZO S.R.L. DI MILANO; COGES SRL A SOCIO  UNICO DI BELLUSCO 

(MB); G.M.I. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. DI VILLADOSE (RO); B.M. 2000 S.R.L. DI NOVATE 

MILANESE (MI); RONZONI SRL DI SEVESO (MB); FRATELLI RANIERI S.N.C. DI CORMANO (MI); ICOV 

COSTRUZIONI S.R.L. A SOCIO UNICO DI STEZZANO (BG); PPG DOMOGEST SRL DI LISSONE (MB); 

CREA.MI. S.R.L. DI MILANO; EMMEBIERRE SNC DI SENAGO (MI); RASO SRL DI DIVIGNANO (NO); 

COLOMBO COSTRUZIONI PER L’AMBIENTE S.R.L. DI MILANO; ROVER SRL DI MUGGIÒ (MB); 

BARONCHELLI COSTRUZIONI GENERALI SRL DI CORMANO (MI); MALACRIDA A.V.C. SRL LESMO (MB); 

RC COPERTURE S.R.L. DI RHO (MI); D&B COSTRUZIONI SRL DI CUSANO MILANINO (MI); PR.E.M.A.V. SRL 

DI MILANO; GM GROUP SRL DI VERCELLI; IMPRESA COSTRUZIONI EDILI MARTINELLI MICHELE S.R.L. DI 

BRUNATE (CO); COSTRUZIONI EDILI MONIERI ARMANDO S.R.L. DI SEVESO (MB); Z.A. MANUTENZIONI 

EDILI DI SARTA VINCENZO DI MEDIGLIA (MI); IMPRESA COSTRUZIONI EDILI BIANCHI P.I.E. UMBERTO 

S.R.L. DI COMO. 

Imprese offerenti LOTTO 1 – CASE COMUNALI: FALCO RENZO S.r.l. di Milano; GM GROUP S.r.l. di 

Vercelli; MALACRIDA A.V.C. S.r.l. di Lesmo (MB); ROVER S.r.l. di Muggiò (MB). 

Imprese ammesse LOTTO 1 – CASE COMUNALI: FALCO RENZO S.r.l. di Milano; GM GROUP S.r.l. di 

Vercelli; MALACRIDA A.V.C. S.r.l. di Lesmo (MB); ROVER S.r.l. di Muggiò (MB). 

Imprese offerenti LOTTO 2 - CIMITERO: FALCO RENZO S.r.l. di Milano; MALACRIDA A.V.C. S.r.l. di 

Lesmo (MB). 

Imprese ammesse LOTTO 2 - CIMITERO: FALCO RENZO S.r.l. di Milano; MALACRIDA A.V.C. S.r.l. di 

Lesmo (MB). 

Punteggio complessivo di aggiudicazione LOTTO 1 – CASE COMUNALI: punti 65,00 – ROVER SRL DI 

MUGGIO’ (MB). 

Punteggio complessivo di aggiudicazione LOTTO 2 - CIMITERO: punti 65,00 – FALCO RENZO SRL DI 

MILANO. 

Determina di aggiudicazione n. 537 del 19.10.2017 del Comune di Bresso per i seguenti importi: 

- LOTTO 1 - CASE COMUNALI - euro 123.955,24 al netto del ribasso del 27,933% offerto sull’importo 

posto a base di gara + euro 4.000,00 per oneri della sicurezza, e quindi per un importo totale di 

euro 127.955,24, I.V.A. 22% esclusa; 

 

- LOTTO 2 - CIMITERO - euro 14.909,40 al netto del ribasso del 17,17% offerto sull’importo posto a 

base di gara + euro 1.000,00 per oneri della sicurezza, e quindi per un importo totale di euro 

15.909,40, I.V.A. 22% esclusa. 

Organo preposto per le procedure di ricorso: TAR Lombardia  

Presentazione ricorso: entro 30 giorni dalla data di pubblicazione dell’esito ovvero dalla ricezione 

delle comunicazione di cui al D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Informazioni di gara disponibili c/o Ufficio Tecnico – U.O. Gestione del Territorio – Bresso via Lurani, 

12 Bresso – tel. 02/61455518 – e-mail ufficio.tecnico@bresso.net   

Bresso, lì 27.10.2017      

Il Dirigente dell’Area 

Pianificazione e Gestione del Territorio 

F.TO Arch. Massimo Marzolla 

mailto:ufficio.tecnico@bresso.net

